

Istituto Comprensivo Statale "Domenico Scinà – Gaetano Costa" Indirizzo Musicale Palermo



I. C. - "SCINA'-COSTA"-PALERMO **Prot. 0009046 del 07/06/2022** VII (Uscita) All'Ins. Chisari Carmela SEDE Agli ATTI Alla D.S.G.A All'Albo Istituzionale Al Sito Istituzionale

E p.c.

OGGETTO: PRESIDENTE ESAMI DI STATO CONCLUSIVI SCUOLA SEC. I GRADO A.S. 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- **VISTO** il D.P.R. n. 275/1999;
- **VISTO** il D.P.R. n. 122/2009;
- **VISTO** il D.L.gs. n. 62/2017;
- **VISTA** l'O.M. n. 64 del 14/03/2022;
- **VISTO** il D.M. 741/2017;
- **VISTO** il DM n. 183/2019;
- CONSIDERATA l'impossibilità della scrivente a svolgere la funzione di Presidente in quanto reggente pressoquesta Istituzione Scolastica;
- **RISCONTRATO** il possesso dei requisiti previsti dalla normativa succitata ai fini dello svolgimento dell'incarico in oggetto, da parte della Docente in indirizzo,

NOMINA

L'Ins. Chisari Carmela quale Presidente della sessione unica dell'Esame Conclusivo della Scuola Sec. I Grado, presso questa Istituzione Scolastica, A.S. 2021/2022 in sostituzione della scrivente.

L'Ins. ChisariCarmela assumerà l'incarico dal giorno dell'insediamento della Commissione (13 Giugno 2022) e lo porterà a termine con la conclusione di tutte le operazioni d'esame previste dal calendario, agli atti di questa Istituzione Scolastica.

*F.to Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Anna Maria Pioppo

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'Art.3, comma 2 del D. L.gs.n. 39/1993.

L'Ins. Chisari Carmela riceve la presente tramite e- mail e tramite lo stesso mezzo ne dichiara l'avvenuta



ricezione.

